关于申报使用物业专项维修资金的公示

各相关业主：

本小区               因                       需要维修、更新和改造，因保修期已满，需要申报使用物业专项维修资金。涉及栋（单元）号为              ，预算金额为         元（最终以第三方造价结算审核为准），现予以公示。

公示期为      年    月    日至      年    月    日（公示期不少于七日）。公示期内提出异议的，申报人自收到异议之日起五日内，书面答复异议人。

施工方案、报价等详见附页，予以同时公示。
公示方式：小区显著位置及受益业主微信群同时公示。
业主委员会联系电话：

物业服务企业联系电话：

业主委员会(盖章)                       物业服务企业(盖章)

年   月   日                          年   月   日

表 3